
-----Original Message-----
From: Renata Krejčová - Kulturní zařízení Kadaň <krejcova@kultura-kadan.cz> 
Sent: Tuesday, June 29, 2021 12:59 PM
To: 'CRM' <crm@strakos.eu>
Subject: RE: židle B XIV (Kulturní zařízení Kadaň)

Dobrý den,
mockrát děkuji za zaslané informace. Se vším souhlasíme. Pokud můžeme takto přes e-mail sjednat objednávku, tak finální verze zní následovně:

- Jídelní židle Strakoš B XIV
- Počet: 120 KUSŮ
- Lakování D-mix: *OŘECH*
- Čalounění D-mix: *27A*
- Doba dodání: konec měsíce srpna

Prosím o zaslání nějakého dokladu (např. potvrzení objednávky), který Vám může paní ředitelka podepsat a o zaslání faktury. Údaje na fakturu naleznete níže.
Pokud Vás napadá cokoliv, co je ještě potřeba vědět, pište.
Děkuji a přeji Vám krásný zbytek dne.

Kulturní zařízení Kadaň, příspěvková organizace Čechova 147, Kadaň, 432 01
IČO: 75110245
DIČ: CZ75110245


Renata Krejčová
Asistentka, referent

Kulturní zařízení Kadaň
telefon: + 420 xxxxxxxxxxxxx
web: www.kultura-kadan.cz
mail: krejcova@kultura-kadan.cz
fb: www.fb.com/kulturavKadani/ 


-----Original Message-----
From: CRM <crm@strakos.eu> 
Sent: Tuesday, June 29, 2021 10:34 AM
To: Renata Krejčová - Kulturní zařízení Kadaň <krejcova@kultura-kadan.cz>
Subject: Re: židle B XIV (Kulturní zařízení Kadaň)

Dobrý den, paní Krejčová,

Vámi vybrané židle B XIV jsou nyní v akci. Bylo velmi obtížné zajistit další slevu, ale podařilo se mi pro Vás usmlouvat cenu židle na 765,- Kč/ks. Doprava u 100 ks židlí činí 578,51 Kč. Uvedené částky jsou bez DPH. Realizace objednávky koncem srpna je možná.

Prosím o zpětnou vazbu, zda Vám nabídka vyhovuje. Děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Gabriela Kristenová
obchod a reklamace | ráda Vám pomůžu s Vašimi dotazy

fa STRAKOŠ | Novoveská 1264/9, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory
tel.: 00420 596 623 020
www: http://www.strakos.eu
e-mail: info@strakos.eu


Dne 23.6.2021 v 13:09 Renata Krejčová - Kulturní zařízení Kadaň napsal(a):

Dobrý den,
 
dnes jsem mluvila s panem Strakošem ohledně objednávky, který mne odkázal na Vás. Kulturní zařízení Kadaň, shání výrobce, který by byl schopný pro nás zhotovit objemnější zakázku.
 
Zde jsou naše požadavky:
 
Jídelní židle Strakoš B XIV za 950,-
 Počet:*100 KUSŮ (popřípadě 120 kusů, dle finální ceny)*
 Lakování D-mix: *OŘECH*
 Čalounění D-mix: *27A*
 
Chtěla bych se předběžně zeptat na celkovou cenu? Pokud je možná množstevní sleva, vzali bychom od Vás i více kusů. Jak je to s dopravou a opět jaká je cena při takovém množství? Na Vašich webových stránkách uvádíte 380,- po ČR. Zajímá mne, jestli se cena změní v závislosti na velikosti zásilky? Jak je dlouhá doba dodání? Potřebovali bychom mít židle na konci měsíce srpna. Je to reálné?
 
Předem mockrát děkuji za odpověď.
S pozdravem,
Renata Krejčová
Asistentka, referent
 
Kulturní zařízení Kadaň
[bookmark: _GoBack]telefon: + xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
web: www.kultura-kadan.cz
mail: krejcova@kultura-kadan.cz
fb: www.fb.com/kulturavKadani/ 
